檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立員林高級農工職業學校　函

地址：51051彰化縣員林市員水路2段313號

承辦人：王貞鈞

電話：04-8360105#255

電子信箱：yl255@ylvs.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國107年9月25日

發文字號：員農教字第1070005195號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報完成後附上報名表(0005195A3B_ATTCH1.pdf)

主旨：本校辦理「OPEN SCHOOL扶搖職上 預見未來」活動案，敬

請查照轉知。

說明：

一、依據本校推動高職優質化實施計畫辦理。

二、對象：彰化縣內各國中教師、學生及學生家長。

三、日期：107年11月3日（星期六）。

四、時間：上午8:10-12:10。

五、地點：本校中正堂及各科科館。

六、請轉知貴校參加教師於全國教師在職進修網（http://ins

ervice.edu.tw）報名，研習代碼：2484522，本研習可計

列教師研習時數。另，請依貴校權責惠予參與人員公(差)

假，相關差旅費請由貴校經費自行負擔。

七、如貴校報名參加人數達30人以上或與鄰近學校跨校合作達

30人以上者，本校將派車前往接送參加人員。

八、檢附本活動報名表乙份。

正本：彰化縣立北斗國民中學、彰化縣立鹿港國民中學、彰化縣立陽明國民中學、彰化

縣立員林國民中學、彰化縣立大城國民中學、彰化縣立埔鹽國民中學、彰化縣立

和美高級中學、彰化縣立永靖國民中學、彰化縣立溪州國民中學、彰化縣立大同

7

1070004183

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:107/09/28

■■■■■■■有附件

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國民中學、彰化縣立信義國民中小學、彰化縣立二林高級中學、彰化縣立彰安國

民中學、彰化縣立明倫國民中學、彰化縣立草湖國民中學、彰化縣立埔心國民中

學、彰化縣立伸港國民中學、彰化縣立二水國民中學、彰化縣立溪陽國民中學、

彰化縣立原斗國民中小學、彰化縣立田中高級中學、彰化縣立彰德國民中學、彰

化縣立萬興國民中學、彰化縣立芳苑國民中學、彰化縣立福興國民中學、彰化縣

立大村國民中學、彰化縣立社頭國民中學、彰化縣立埤頭國民中學、彰化縣立彰

興國民中學、彰化縣立成功高級中學、彰化縣立芬園國民中學、彰化縣立竹塘國

民中學、彰化縣立溪湖國民中學、彰化縣立秀水國民中學、彰化縣立花壇國民中

學、彰化縣立田尾國民中學、彰化縣立和群國民中學、彰化縣立彰泰國民中學、

彰化縣立彰化藝術高級中學、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立文興高級中

學、彰化縣立鹿江國民中小學

副本：本校教務處 2018-09-28
16:25:23